28.08.2020Г. № 244-Р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 03.07.2019Г. №211-Р «О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННЫХ ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ РАБОТЫ ПО ИСПОЛНЕНИЮ МЕРОПРИЯТИЙ КОМПЛЕКСНОГО ПЛАНА»

В связи с кадровыми изменениями руководствуясь Уставом МО «Аларский район»,

1. В распоряжение администрации муниципального образования «Аларский район» от 03.07.2019г. № 211-р «О назначении ответственных подразделений работы по исполнению мероприятий Комплексного плана» внести следующие изменения:

1.1.в пункте 1:

-  слова «Билдагарова Л.Д.» заменить словами «Ульзетуева Э.Р.»

- слова «Атанов М.Ф.» заменить словами «Иванов П.П.»;
- слова «Комитет по спорту, туризму и делам молодежи» заменить словами «отдел по спорту и делам молодежи».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).

3. Распоряжение разместить на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Мэр района
Р.В. Дульбеев
Подготовил:                                                                                        Н.Ю. Васильев
Согласовано:                                                                                      И.Д. Кречетова

                                                                                                             А.Я. Ленц